
 Ecurie Bayard a.s.b.l.

Course de Côte de HOUYET

Dimanche 11 septembre 2022 Championnat - FWB - FHC - Csap Nr - Bt - Lux

LISTE DES CONCURRENTS ADMIS A LA COURSE Liste n° 1 à 18h35

N° CONCURRENT LICENCE TYPE VOITURE DIV CLA ECURIE

50 FIGUE CHRISTOPHE NA8969 A3 RADICAL SR4 4 15 New Racing

51 COLLARD FLORIAN NA8894 A3 PANTHERA 4 14 Namur Racing Club

54 DELRUE DENIS LG5157 A3 G SPEED KART CROSS 4 14 Baudouin Visétoise

55 HAVENNE EMMANUEL TP2 A3 SEMOG BRAVO SPORT 4 14 *

58 SAUSSUS JULIEN LX7635 A3 SQUAL'CAR KART CROSS 4 14 C.M.P Chiny

60 MATAGNE BENOIT LG5169 A3 BRC KART CROSS 4 14 Baudouin Visétoise

61 DENIS ANDY NA8128 A3 PETERS KART CROSS 4 14 Baudouin Visétoise

66 MILONE ANTHONY LG5166 A3 G SPEED KART CROSS 4 14 Baudouin Visétoise

70 BERTHOLET QUENTIN NA9868 A3 KART CROSS BRC 4 14 Bayard

79 FERRO JOSEPH LG5187 A3 PETERS  KART CROSS 4 14 Baudouin Visétoise

81 KOUBIACK NA8699 A3 PRM KART CROSS 4 14 Bayard

85 LEDOUX JEROME NA8550 A3 SEMOG BRAVO 4 14 Bayard

89 LAUNOIS MATHIAS LG5583 A3 BECKS KART CROSS 4 14 Marchin Auto Club

92 WOYGNET CLAYTON LX7735 A3 BARRACUDA KART CROSS 4 14 M.C. Haute Sure

102 RATY STEPHANE TP4 A4 PEUGEOT 106 2 6 *

103 RATY BERTRAND NA9105 A4 PEUGEOT 106 2 6 Bayard

127 DARAND JOHAN TP5 A4 FORD ESCORT 1 2 *

190 MASSON MICHAEL NA8109 A3 BMW 320i 1 4 Namur Racing Club

208 GOIRE ARNAUD NA8428 A4 VW POLO 16V 2 5 Bayard

211 HOTTOIS PATRICK LG6231 B PEUGEOT 106 2 5 Jalhay M.C.

238 DEMONTE LOÏC NA8291 A4 PEUGEOT 106 2 5 New Racing

247 BODART JERÔME N9848 A4 PEUGEOT 106 2 6 New Racing

314 LORGE VINCENT HT2580 A3 OPELCORSA B 2 6 Hainaut Motor Club

328 CORNELIS BRANDON NA9429 A4 HONDA CIVIC EK4 2 6 Bayard

347 DEFESCHE FRANCK NA9045 A3 VW SIROCCO 3 12 Bayard

355 LEMPEREUR YOURI NA9383 A4 VW SIROCCO 2 6 Bayard

398 DENIS PHILIPPE LX7711 A3 FORD FOCUS ST 2 7 M.C. Haute Sure

416 WOYGNET ANTOINE LX7250 A4 PEUGEOT 206 2 7 Gaume R.C.

421 WARNANT JOACKIM LG4658 A3 PEUGEOT 206 GTI 2 7 Hesbaye

501 BEN LG6025 A3 CITROËN 2CV 3 9 R.R.C.M

509 BALTUS SERGE LG4267 A3 AUTOBIANCHI 3 9 CAN-HAM

520 VANBEVER KARL LX7109 A3 CITROËN SAXO VTS 3 10 Les Forêts

546 ANASTASI ANTONIO HT2426 A3 FIAT CINQUECENTO 3 11 Bomerée M.C.

569 DEFESCHE BENJAMIN NA8334 A3 VW SIROCCO 3 12 Bayard

570 LEPOT JEAN-FRANCOIS HT2540 C3 VW GOLF 3 12 Hainaut Motor Club

577 MARECHAL HENRI LG7679 A3 PEUGEOT 306 3 12 C.M.P Chiny

579 PAQUE LUC VB1491 A3 RENAULT CLIO 3 12 A.K. Zavelenborre

614 DIERCKX DAN LG5163 A3 SEAT LEON 3 13 Baudouin Visétoise

619 DUBOIS MICHEL LG5182 A1 LOTUS ELISE TURBO 3 13 Baudouin Visétoise

620 CLAJOT PATRICK LX7707 A3 PORSCHE GT3 CUP 3 13 C.M.P Chiny

629 DUBOIS OLIVIER LG5181 A1 LOTUS ELISE TURBO 3 13 Baudouin Visétoise

666 HENNEQUART NICOLAS HT2554 A3 VW GOLF2 3 13 Hainaut Motor Club

903 BOUXAIN FRANCIS TP3 L LEYLAND MINI HD HD *

904 HARLAUX BERNARD TP6 L TOYOTA COROLLA HD HD *

944 DE WILDE THIERRY TP1 L PORSCHE 944 HD HD *

S1 MOREAU ALEXANDRE * * BMW SERIE 1 * * *

S2 PRIGNON CHRISTIAN * * DACIA SANDERO * * *

S3 GERARD JEAN * * TOYOTA COROLLA * * *

Il y a 45 concurrents

www.timechrono.be LISTE DES CONCURRENTS ADMIS A LA COURSE Page 1 / 1



Page : Page] / Pages]
Ecurie Bayard a.s.b.l.

Course de Côte de HOUYET

Dimanche 11 septembre 2022 Championnat - FWB - FHC - Csap Nr - Bt - Lux Liste n°4 à 12h12

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

1 614 DIERCKX DAN LG5163 SEAT LEON 3 13 Baudouin Visétoise 1:24,19 * 100,5 km/h

2 620 CLAJOT PATRICK LX7707 PORSCHE GT3 CUP 3 13 C.M.P Chiny 1:25,01 0:00,82 99,5 km/h

3 629 DUBOIS OLIVIER LG5181 LOTUS ELISE TURBO 3 13 Baudouin Visétoise 1:27,08 0:02,89 97,2 km/h

4 569 DEFESCHE BENJAMIN NA8334 VW SIROCCO 3 12 Bayard 1:29,94 0:05,75 94,1 km/h

5 577 MARECHAL HENRI LG7679 PEUGEOT 306 3 12 C.M.P Chiny 1:32,32 0:08,13 91,6 km/h

6 208 GOIRE ARNAUD NA8428 VW POLO 16V 2 5 Bayard 1:33,02 0:08,83 91,0 km/h

7 546 ANASTASI ANTONIO HT2426 FIAT CINQUECENTO 3 11 Bomerée M.C. 1:33,18 0:08,99 90,8 km/h

8 247 BODART JERÔME N9848 PEUGEOT 106 2 6 New Racing 1:33,81 0:09,62 90,2 km/h

9 666 HENNEQUART NICOLAS HT2554 VW GOLF2 3 13 Hainaut Motor Club 1:34,31 0:10,12 89,7 km/h

10 347 DEFESCHE FRANCK NA9045 VW SIROCCO 3 12 Bayard 1:37,17 0:12,98 87,1 km/h

11 190 MASSON MICHAEL NA8109 BMW 320i 1 4 Namur Racing Club 1:37,85 0:13,66 86,5 km/h

12 570 LEPOT JEAN-FRANCOIS HT2540 VW GOLF 3 12 Hainaut Motor Club 1:39,39 0:15,20 85,1 km/h

13 314 LORGE VINCENT HT2580 OPELCORSA B 2 6 Hainaut Motor Club 1:42,33 0:18,14 82,7 km/h

14 103 RATY BERTRAND NA9105 PEUGEOT 106 2 6 Bayard 1:42,56 0:18,37 82,5 km/h

15 421 WARNANT JOACKIM LG4658 PEUGEOT 206 GTI 2 7 Hesbaye 1:44,12 0:19,93 81,3 km/h

16 398 DENIS PHILIPPE LX7711 FORD FOCUS ST 2 7 M.C. Haute Sure 1:44,58 0:20,39 80,9 km/h

17 127 DARAND JOHAN TP5 FORD ESCORT 1 2 * 1:45,50 0:21,31 80,2 km/h

18 579 PAQUE LUC VB1491 RENAULT CLIO 3 12 A.K. Zavelenborre 1:46,02 0:21,83 79,8 km/h

19 355 LEMPEREUR YOURI NA9383 VW SIROCCO 2 6 Bayard 1:46,31 0:22,12 79,6 km/h

20 520 VANBEVER KARL LX7109 CITROËN SAXO VTS 3 10 Les Forêts 1:46,35 0:22,16 79,6 km/h

21 416 WOYGNET ANTOINE LX7250 PEUGEOT 206 2 7 Gaume R.C. 1:46,71 0:22,52 79,3 km/h

22 211 HOTTOIS PATRICK LG6231 PEUGEOT 106 2 5 Jalhay M.C. 1:51,37 0:27,18 76,0 km/h

23 238 DEMONTE LOÏC NA8291 PEUGEOT 106 2 5 New Racing 1:52,07 0:27,88 75,5 km/h

24 619 DUBOIS MICHEL LG5182 LOTUS ELISE TURBO 3 13 Baudouin Visétoise 1:54,55 0:30,36 73,9 km/h

25 328 CORNELIS BRANDON NA9429 HONDA CIVIC EK4 2 6 Bayard 1:56,13 0:31,94 72,9 km/h

26 102 RATY STEPHANE TP4 PEUGEOT 106 2 6 * 2:00,71 0:36,52 70,1 km/h

27 501 BEN LG6025 CITROËN 2CV 3 9 R.R.C.M 2:00,75 0:36,56 70,1 km/h

28 509 BALTUS SERGE LG4267 AUTOBIANCHI 3 9 CAN-HAM 2:04,76 0:40,57 67,8 km/h

Temps de l' Essai N° 1  DIV 1-2-3

Il y a 28 concurrents classés
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Ecurie Bayard a.s.b.l.

Course de Côte de HOUYET

Dimanche 11 septembre 2022 Championnat - FWB - FHC - Csap Nr - Bt - Lux Liste n°4 à 12h12

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

1 54 DELRUE DENIS LG5157 G SPEED KART CROSS 4 14 Baudouin Visétoise 1:19,11 * 106,9 km/h

2 66 MILONE ANTHONY LG5166 G SPEED KART CROSS 4 14 Baudouin Visétoise 1:19,52 0:00,41 106,4 km/h

3 60 MATAGNE BENOIT LG5169 BRC KART CROSS 4 14 Baudouin Visétoise 1:20,68 0:01,57 104,9 km/h

4 79 FERRO JOSEPH LG5187 PETERS  KART CROSS 4 14 Baudouin Visétoise 1:20,94 0:01,83 104,5 km/h

5 51 COLLARD FLORIAN NA8894 PANTHERA 4 14 Namur Racing Club 1:21,29 0:02,18 104,1 km/h

6 50 FIGUE CHRISTOPHE NA8969 RADICAL SR4 4 15 New Racing 1:21,44 0:02,33 103,9 km/h

7 61 DENIS ANDY NA8128 PETERS KART CROSS 4 14 Baudouin Visétoise 1:22,78 0:03,67 102,2 km/h

8 58 SAUSSUS JULIEN LX7635 SQUAL'CAR KART CROSS 4 14 C.M.P Chiny 1:26,01 0:06,90 98,4 km/h

9 55 HAVENNE EMMANUEL TP2 SEMOG BRAVO SPORT 4 14 * 1:26,54 0:07,43 97,8 km/h

10 70 BERTHOLET QUENTIN NA9868 KART CROSS BRC 4 14 Bayard 1:27,11 0:08,00 97,1 km/h

11 92 WOYGNET CLAYTON LX7735 BARRACUDA KART CROSS 4 14 M.C. Haute Sure 1:27,25 0:08,14 97,0 km/h

12 85 LEDOUX JEROME NA8550 SEMOG BRAVO 4 14 Bayard 1:27,45 0:08,34 96,7 km/h

13 89 LAUNOIS MATHIAS LG5583 BECKS KART CROSS 4 14 Marchin Auto Club 1:28,97 0:09,86 95,1 km/h

14 81 KOUBIACK NA8699 PRM KART CROSS 4 14 Bayard 1:29,70 0:10,59 94,3 km/h

Temps de l' Essai N° 1  DIV 4

Il y a 14 concurrents classés
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Ecurie Bayard a.s.b.l.

Course de Côte de HOUYET

Dimanche 11 septembre 2022 Championnat - FWB - FHC - Csap Nr - Bt - Lux Liste n°4 à 12h12

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

1 629 DUBOIS OLIVIER LG5181 LOTUS ELISE TURBO 3 13 Baudouin Visétoise 1:20,32 * 105,3 km/h

2 614 DIERCKX DAN LG5163 SEAT LEON 3 13 Baudouin Visétoise 1:21,65 0:01,33 103,6 km/h

3 620 CLAJOT PATRICK LX7707 PORSCHE GT3 CUP 3 13 C.M.P Chiny 1:23,29 0:02,97 101,6 km/h

4 569 DEFESCHE BENJAMIN NA8334 VW SIROCCO 3 12 Bayard 1:24,29 0:03,97 100,4 km/h

5 347 DEFESCHE FRANCK NA9045 VW SIROCCO 3 12 Bayard 1:24,68 0:04,36 99,9 km/h

6 546 ANASTASI ANTONIO HT2426 FIAT CINQUECENTO 3 11 Bomerée M.C. 1:29,16 0:08,84 94,9 km/h

7 570 LEPOT JEAN-FRANCOIS HT2540 VW GOLF 3 12 Hainaut Motor Club 1:30,28 0:09,96 93,7 km/h

8 577 MARECHAL HENRI LG7679 PEUGEOT 306 3 12 C.M.P Chiny 1:30,53 0:10,21 93,5 km/h

9 328 CORNELIS BRANDON NA9429 HONDA CIVIC EK4 2 6 Bayard 1:30,98 0:10,66 93,0 km/h

10 619 DUBOIS MICHEL LG5182 LOTUS ELISE TURBO 3 13 Baudouin Visétoise 1:31,85 0:11,53 92,1 km/h

11 208 GOIRE ARNAUD NA8428 VW POLO 16V 2 5 Bayard 1:31,85 0:11,53 92,1 km/h

12 247 BODART JERÔME N9848 PEUGEOT 106 2 6 New Racing 1:32,05 0:11,73 91,9 km/h

13 666 HENNEQUART NICOLAS HT2554 VW GOLF2 3 13 Hainaut Motor Club 1:32,43 0:12,11 91,5 km/h

14 421 WARNANT JOACKIM LG4658 PEUGEOT 206 GTI 2 7 Hesbaye 1:33,21 0:12,89 90,8 km/h

15 190 MASSON MICHAEL NA8109 BMW 320i 1 4 Namur Racing Club 1:36,99 0:16,67 87,2 km/h

16 398 DENIS PHILIPPE LX7711 FORD FOCUS ST 2 7 M.C. Haute Sure 1:38,49 0:18,17 85,9 km/h

17 314 LORGE VINCENT HT2580 OPELCORSA B 2 6 Hainaut Motor Club 1:38,80 0:18,48 85,6 km/h

18 127 DARAND JOHAN TP5 FORD ESCORT 1 2 * 1:38,96 0:18,64 85,5 km/h

19 579 PAQUE LUC VB1491 RENAULT CLIO 3 12 A.K. Zavelenborre 1:40,62 0:20,30 84,1 km/h

20 103 RATY BERTRAND NA9105 PEUGEOT 106 2 6 Bayard 1:40,68 0:20,36 84,0 km/h

21 520 VANBEVER KARL LX7109 CITROËN SAXO VTS 3 10 Les Forêts 1:42,99 0:22,67 82,1 km/h

22 416 WOYGNET ANTOINE LX7250 PEUGEOT 206 2 7 Gaume R.C. 1:45,66 0:25,34 80,1 km/h

23 355 LEMPEREUR YOURI NA9383 VW SIROCCO 2 6 Bayard 1:46,58 0:26,26 79,4 km/h

24 238 DEMONTE LOÏC NA8291 PEUGEOT 106 2 5 New Racing 1:46,85 0:26,53 79,2 km/h

25 211 HOTTOIS PATRICK LG6231 PEUGEOT 106 2 5 Jalhay M.C. 1:50,66 0:30,34 76,5 km/h

26 102 RATY STEPHANE TP4 PEUGEOT 106 2 6 * 1:52,63 0:32,31 75,1 km/h

27 501 BEN LG6025 CITROËN 2CV 3 9 R.R.C.M 1:54,53 0:34,21 73,9 km/h

28 509 BALTUS SERGE LG4267 AUTOBIANCHI 3 9 CAN-HAM 2:01,75 0:41,43 69,5 km/h

Temps de l' Essai N° 2  DIV 1-2-3

Il y a 28 concurrents classés
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Ecurie Bayard a.s.b.l.

Course de Côte de HOUYET

Dimanche 11 septembre 2022 Championnat - FWB - FHC - Csap Nr - Bt - Lux Liste n°4 à 12h12

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

1 50 FIGUE CHRISTOPHE NA8969 RADICAL SR4 4 15 New Racing 1:16,24 * 111,0 km/h

2 79 FERRO JOSEPH LG5187 PETERS  KART CROSS 4 14 Baudouin Visétoise 1:16,75 0:00,51 110,2 km/h

3 51 COLLARD FLORIAN NA8894 PANTHERA 4 14 Namur Racing Club 1:18,96 0:02,72 107,1 km/h

4 61 DENIS ANDY NA8128 PETERS KART CROSS 4 14 Baudouin Visétoise 1:20,51 0:04,27 105,1 km/h

5 58 SAUSSUS JULIEN LX7635 SQUAL'CAR KART CROSS 4 14 C.M.P Chiny 1:21,89 0:05,65 103,3 km/h

6 89 LAUNOIS MATHIAS LG5583 BECKS KART CROSS 4 14 Marchin Auto Club 1:23,86 0:07,62 100,9 km/h

7 70 BERTHOLET QUENTIN NA9868 KART CROSS BRC 4 14 Bayard 1:24,79 0:08,55 99,8 km/h

8 92 WOYGNET CLAYTON LX7735 BARRACUDA KART CROSS 4 14 M.C. Haute Sure 1:25,22 0:08,98 99,3 km/h

9 55 HAVENNE EMMANUEL TP2 SEMOG BRAVO SPORT 4 14 * 1:26,15 0:09,91 98,2 km/h

10 81 KOUBIACK NA8699 PRM KART CROSS 4 14 Bayard 1:27,68 0:11,44 96,5 km/h

11 85 LEDOUX JEROME NA8550 SEMOG BRAVO 4 14 Bayard ABD

Temps de l' Essai N° 2  DIV 4

Il y a 10 concurrents classés
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Ecurie Bayard a.s.b.l.

Course de Côte de HOUYET

Dimanche 11 septembre 2022 Championnat - FWB - FHC - Csap Nr - Bt - Lux Liste n°4 à 12h12

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

1 546 ANASTASI ANTONIO HT2426 FIAT CINQUECENTO 3 11 Bomerée M.C. 1:26,94 * 97,3 km/h

2 570 LEPOT JEAN-FRANCOIS HT2540 VW GOLF 3 12 Hainaut Motor Club 1:27,94 0:01,00 96,2 km/h

3 666 HENNEQUART NICOLAS HT2554 VW GOLF2 3 13 Hainaut Motor Club 1:28,09 0:01,15 96,0 km/h

4 577 MARECHAL HENRI LG7679 PEUGEOT 306 3 12 C.M.P Chiny 1:30,48 0:03,54 93,5 km/h

5 190 MASSON MICHAEL NA8109 BMW 320i 1 4 Namur Racing Club 1:35,44 0:08,50 88,6 km/h

6 314 LORGE VINCENT HT2580 OPELCORSA B 2 6 Hainaut Motor Club 1:36,79 0:09,85 87,4 km/h

7 416 WOYGNET ANTOINE LX7250 PEUGEOT 206 2 7 Gaume R.C. 1:38,29 0:11,35 86,1 km/h

8 127 DARAND JOHAN TP5 FORD ESCORT 1 2 * 1:39,03 0:12,09 85,4 km/h

9 579 PAQUE LUC VB1491 RENAULT CLIO 3 12 A.K. Zavelenborre 1:39,86 0:12,92 84,7 km/h

10 238 DEMONTE LOÏC NA8291 PEUGEOT 106 2 5 New Racing 1:45,13 0:18,19 80,5 km/h

11 520 VANBEVER KARL LX7109 CITROËN SAXO VTS 3 10 Les Forêts 2:11,20 0:44,26 64,5 km/h

12 569 DEFESCHE BENJAMIN NA8334 VW SIROCCO 3 12 Bayard ABD

Temps de l' Essai N° 3  DIV 1-2-3

Il y a 11 concurrents classés
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Ecurie Bayard a.s.b.l.

Course de Côte de HOUYET

Dimanche 11 septembre 2022 Championnat - FWB - FHC - Csap Nr - Bt - Lux Liste n°4 à 12h12

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

1 89 LAUNOIS MATHIAS LG5583 BECKS KART CROSS 4 14 Marchin Auto Club 1:21,14 * 104,3 km/h

2 92 WOYGNET CLAYTON LX7735 BARRACUDA KART CROSS 4 14 M.C. Haute Sure 1:25,71 0:04,57 98,7 km/h

Temps de l' Essai N° 3  DIV 4

Il y a 2 concurrents classés
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Ecurie Bayard a.s.b.l.

Course de Côte de HOUYET

Dimanche 11 septembre 2022 Championnat - FWB - FHC - Csap Nr - Bt - Lux Liste n°8 à 12h41

Pl N° Pilote Licence Voiture Div Cl Essai 1 Essai 2 Essai 3 1
st

 Temps Gap/1
er

1 629 DUBOIS OLIVIER LG5181 LOTUS ELISE TURBO 3 13 1:27,08 1:20,32 1:20,32 *

2 614 DIERCKX DAN LG5163 SEAT LEON 3 13 1:24,19 1:21,65 1:21,65 0:01,33

3 620 CLAJOT PATRICK LX7707 PORSCHE GT3 CUP 3 13 1:25,01 1:23,29 1:23,29 0:02,97

4 347 DEFESCHE FRANCK NA9045 VW SIROCCO 3 12 1:37,17 1:24,68 1:24,27 1:24,27 0:03,95

5 569 DEFESCHE BENJAMIN NA8334 VW SIROCCO 3 12 1:29,94 1:24,29 Abd 1:24,29 0:03,97

6 328 CORNELIS BRANDON NA9429 HONDA CIVIC EK4 2 6 1:56,13 1:30,98 1:24,67 1:24,67 0:04,35

7 546 ANASTASI ANTONIO HT2426 FIAT CINQUECENTO 3 11 1:33,18 1:29,16 1:26,94 1:26,94 0:06,62

8 570 LEPOT JEAN-FRANCOIS HT2540 VW GOLF 3 12 1:39,39 1:30,28 1:27,94 1:27,94 0:07,62

9 666 HENNEQUART NICOLAS HT2554 VW GOLF2 3 13 1:34,31 1:32,43 1:28,09 1:28,09 0:07,77

10 577 MARECHAL HENRI LG7679 PEUGEOT 306 3 12 1:32,32 1:30,53 1:30,48 1:30,48 0:10,16

11 208 GOIRE ARNAUD NA8428 VW POLO 16V 2 5 1:33,02 1:31,85 1:31,50 1:31,50 0:11,18

12 619 DUBOIS MICHEL LG5182 LOTUS ELISE TURBO 3 13 1:54,55 1:31,85 1:31,85 0:11,53

13 247 BODART JERÔME N9848 PEUGEOT 106 2 6 1:33,81 1:32,05 1:32,37 1:32,05 0:11,73

14 421 WARNANT JOACKIM LG4658 PEUGEOT 206 GTI 2 7 1:44,12 1:33,21 1:32,31 1:32,31 0:11,99

15 190 MASSON MICHAEL NA8109 BMW 320i 1 4 1:37,85 1:36,99 1:35,44 1:35,44 0:15,12

16 314 LORGE VINCENT HT2580 OPELCORSA B 2 6 1:42,33 1:38,80 1:36,79 1:36,79 0:16,47

17 416 WOYGNET ANTOINE LX7250 PEUGEOT 206 2 7 1:46,71 1:45,66 1:38,29 1:38,29 0:17,97

18 398 DENIS PHILIPPE LX7711 FORD FOCUS ST 2 7 1:44,58 1:38,49 1:38,49 0:18,17

19 127 DARAND JOHAN TP5 FORD ESCORT 1 2 1:45,50 1:38,96 1:39,03 1:38,96 0:18,64

20 579 PAQUE LUC VB1491 RENAULT CLIO 3 12 1:46,02 1:40,62 1:39,86 1:39,86 0:19,54

21 103 RATY BERTRAND NA9105 PEUGEOT 106 2 6 1:42,56 1:40,68 1:40,68 0:20,36

22 520 VANBEVER KARL LX7109 CITROËN SAXO VTS 3 10 1:46,35 1:42,99 1:41,20 1:41,20 0:20,88

23 238 DEMONTE LOÏC NA8291 PEUGEOT 106 2 5 1:52,07 1:46,85 1:45,13 1:45,13 0:24,81

24 355 LEMPEREUR YOURI NA9383 VW SIROCCO 2 6 1:46,31 1:46,58 1:46,31 0:25,99

25 102 RATY STEPHANE TP4 PEUGEOT 106 2 6 2:00,71 1:52,63 1:48,81 1:48,81 0:28,49

26 211 HOTTOIS PATRICK LG6231 PEUGEOT 106 2 5 1:51,37 1:50,66 1:50,66 0:30,34

27 501 BEN LG6025 CITROËN 2CV 3 9 2:00,75 1:54,53 1:54,53 0:34,21

28 509 BALTUS SERGE LG4267 AUTOBIANCHI 3 9 2:04,76 2:01,75 2:01,75 0:41,43

Classement Evolutif des Essais DIV 1-2-3

Il y a 28 concurrents classés
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Ecurie Bayard a.s.b.l.

Course de Côte de HOUYET

Dimanche 11 septembre 2022 Championnat - FWB - FHC - Csap Nr - Bt - Lux Liste n°8 à 12h41

Pl N° Pilote Licence Voiture Div Cl Essai 1 Essai 2 Essai 3 1
st

 Temps Gap/1
er

1 50 FIGUE CHRISTOPHE NA8969 RADICAL SR4 4 15 1:21,44 1:16,24 1:14,12 1:14,12 *

2 79 FERRO JOSEPH LG5187 PETERS  KART CROSS 4 14 1:20,94 1:16,75 1:16,75 0:02,63

3 54 DELRUE DENIS LG5157 G SPEED KART CROSS 4 14 1:19,11 1:18,50 1:18,50 0:04,38

4 51 COLLARD FLORIAN NA8894 PANTHERA 4 14 1:21,29 1:18,96 1:18,96 0:04,84

5 60 MATAGNE BENOIT LG5169 BRC KART CROSS 4 14 1:20,68 1:19,45 1:19,45 0:05,33

6 66 MILONE ANTHONY LG5166 G SPEED KART CROSS 4 14 1:19,52 1:19,52 0:05,40

7 61 DENIS ANDY NA8128 PETERS KART CROSS 4 14 1:22,78 1:20,51 1:20,51 0:06,39

8 89 LAUNOIS MATHIAS LG5583 BECKS KART CROSS 4 14 1:28,97 1:23,86 1:21,14 1:21,14 0:07,02

9 58 SAUSSUS JULIEN LX7635 SQUAL'CAR KART CROSS 4 14 1:26,01 1:21,89 1:21,89 0:07,77

10 70 BERTHOLET QUENTIN NA9868 KART CROSS BRC 4 14 1:27,11 1:24,79 1:24,00 1:24,00 0:09,88

11 55 HAVENNE EMMANUEL TP2 SEMOG BRAVO SPORT 4 14 1:26,54 1:26,15 1:25,12 1:25,12 0:11,00

12 92 WOYGNET CLAYTON LX7735 BARRACUDA KART CROSS 4 14 1:27,25 1:25,22 1:25,71 1:25,22 0:11,10

13 85 LEDOUX JEROME NA8550 SEMOG BRAVO 4 14 1:27,45 Abd 1:27,45 0:13,33

14 81 KOUBIACK NA8699 PRM KART CROSS 4 14 1:29,70 1:27,68 1:27,68 0:13,56

Classement Evolutif des Essais DIV 4

Il y a 14 concurrents classés
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Ecurie Bayard a.s.b.l.

Course de Côte de HOUYET

Dimanche 11 septembre 2022 Championnat - FWB - FHC - Csap Nr - Bt - Lux Liste n°42 à 19h34

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

1 620 CLAJOT PATRICK LX7707 PORSCHE GT3 CUP 3 13 C.M.P Chiny 1:20,51 * 105,1 km/h

2 629 DUBOIS OLIVIER LG5181 LOTUS ELISE TURBO 3 13 Baudouin Visétoise 1:21,44 0:00,93 103,9 km/h

3 614 DIERCKX DAN LG5163 SEAT LEON 3 13 Baudouin Visétoise 1:21,45 0:00,94 103,9 km/h

4 347 DEFESCHE FRANCK NA9045 VW SIROCCO 3 12 Bayard 1:22,57 0:02,06 102,5 km/h

5 569 DEFESCHE BENJAMIN NA8334 VW SIROCCO 3 12 Bayard 1:23,29 0:02,78 101,6 km/h

6 619 DUBOIS MICHEL LG5182 LOTUS ELISE TURBO 3 13 Baudouin Visétoise 1:26,61 0:06,10 97,7 km/h

7 546 ANASTASI ANTONIO HT2426 FIAT CINQUECENTO 3 11 Bomerée M.C. 1:26,77 0:06,26 97,5 km/h

8 570 LEPOT JEAN-FRANCOIS HT2540 VW GOLF 3 12 Hainaut Motor Club 1:27,25 0:06,74 97,0 km/h

9 666 HENNEQUART NICOLAS HT2554 VW GOLF2 3 13 Hainaut Motor Club 1:27,95 0:07,44 96,2 km/h

10 577 MARECHAL HENRI LG7679 PEUGEOT 306 3 12 C.M.P Chiny 1:30,27 0:09,76 93,7 km/h

11 247 BODART JERÔME N9848 PEUGEOT 106 2 6 New Racing 1:31,27 0:10,76 92,7 km/h

12 208 GOIRE ARNAUD NA8428 VW POLO 16V 2 5 Bayard 1:31,39 0:10,88 92,6 km/h

13 328 CORNELIS BRANDON NA9429 HONDA CIVIC EK4 2 6 Bayard 1:31,79 0:11,28 92,2 km/h

14 421 WARNANT JOACKIM LG4658 PEUGEOT 206 GTI 2 7 Hesbaye 1:33,02 0:12,51 91,0 km/h

15 190 MASSON MICHAEL NA8109 BMW 320i 1 4 Namur Racing Club 1:34,04 0:13,53 90,0 km/h

16 314 LORGE VINCENT HT2580 OPELCORSA B 2 6 Hainaut Motor Club 1:35,58 0:15,07 88,5 km/h

17 398 DENIS PHILIPPE LX7711 FORD FOCUS ST 2 7 M.C. Haute Sure 1:36,51 0:16,00 87,7 km/h

18 416 WOYGNET ANTOINE LX7250 PEUGEOT 206 2 7 Gaume R.C. 1:37,48 0:16,97 86,8 km/h

19 127 DARAND JOHAN TP5 FORD ESCORT 1 2 * 1:37,81 0:17,30 86,5 km/h

20 103 RATY BERTRAND NA9105 PEUGEOT 106 2 6 Bayard 1:39,37 0:18,86 85,1 km/h

21 520 VANBEVER KARL LX7109 CITROËN SAXO VTS 3 10 Les Forêts 1:40,50 0:19,99 84,2 km/h

22 579 PAQUE LUC VB1491 RENAULT CLIO 3 12 A.K. Zavelenborre 1:41,08 0:20,57 83,7 km/h

23 238 DEMONTE LOÏC NA8291 PEUGEOT 106 2 5 New Racing 1:44,84 0:24,33 80,7 km/h

24 355 LEMPEREUR YOURI NA9383 VW SIROCCO 2 6 Bayard 1:46,16 0:25,65 79,7 km/h

25 211 HOTTOIS PATRICK LG6231 PEUGEOT 106 2 5 Jalhay M.C. 1:46,96 0:26,45 79,1 km/h

26 102 RATY STEPHANE TP4 PEUGEOT 106 2 6 * 1:49,05 0:28,54 77,6 km/h

27 501 BEN LG6025 CITROËN 2CV 3 9 R.R.C.M 1:53,92 0:33,41 74,3 km/h

28 509 BALTUS SERGE LG4267 AUTOBIANCHI 3 9 CAN-HAM 2:03,66 0:43,15 68,4 km/h

Temps de la Montée N° 1  DIV 1-2-3

Il y a 28 concurrents classés
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Ecurie Bayard a.s.b.l.

Course de Côte de HOUYET

Dimanche 11 septembre 2022 Championnat - FWB - FHC - Csap Nr - Bt - Lux Liste n°21 à 18h01

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

1 50 FIGUE CHRISTOPHE NA8969 RADICAL SR4 4 15 New Racing 1:15,89 * 111,5 km/h

2 79 FERRO JOSEPH LG5187 PETERS  KART CROSS 4 14 Baudouin Visétoise 1:16,52 0:00,63 110,6 km/h

3 54 DELRUE DENIS LG5157 G SPEED KART CROSS 4 14 Baudouin Visétoise 1:17,65 0:01,76 109,0 km/h

4 51 COLLARD FLORIAN NA8894 PANTHERA 4 14 Namur Racing Club 1:17,75 0:01,86 108,8 km/h

5 66 MILONE ANTHONY LG5166 G SPEED KART CROSS 4 14 Baudouin Visétoise 1:18,04 0:02,15 108,4 km/h

6 60 MATAGNE BENOIT LG5169 BRC KART CROSS 4 14 Baudouin Visétoise 1:19,19 0:03,30 106,8 km/h

7 89 LAUNOIS MATHIAS LG5583 BECKS KART CROSS 4 14 Marchin Auto Club 1:19,87 0:03,98 105,9 km/h

8 58 SAUSSUS JULIEN LX7635 SQUAL'CAR KART CROSS 4 14 C.M.P Chiny 1:20,53 0:04,64 105,1 km/h

9 61 DENIS ANDY NA8128 PETERS KART CROSS 4 14 Baudouin Visétoise 1:20,57 0:04,68 105,0 km/h

10 70 BERTHOLET QUENTIN NA9868 KART CROSS BRC 4 14 Bayard 1:22,68 0:06,79 102,3 km/h

11 92 WOYGNET CLAYTON LX7735 BARRACUDA KART CROSS 4 14 M.C. Haute Sure 1:23,13 0:07,24 101,8 km/h

12 85 LEDOUX JEROME NA8550 SEMOG BRAVO 4 14 Bayard 1:24,03 0:08,14 100,7 km/h

13 55 HAVENNE EMMANUEL TP2 SEMOG BRAVO SPORT 4 14 * 1:24,45 0:08,56 100,2 km/h

14 81 KOUBIACK NA8699 PRM KART CROSS 4 14 Bayard 1:24,75 0:08,86 99,8 km/h

Temps de la Montée N° 1  DIV 4

Il y a 14 concurrents classés
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Ecurie Bayard a.s.b.l.

Course de Côte de HOUYET

Dimanche 11 septembre 2022 Championnat - FWB - FHC - Csap Nr - Bt - Lux Liste n°42 à 19h36

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

1 629 DUBOIS OLIVIER LG5181 LOTUS ELISE TURBO 3 13 Baudouin Visétoise 1:18,50 * 107,8 km/h

2 614 DIERCKX DAN LG5163 SEAT LEON 3 13 Baudouin Visétoise 1:20,63 0:02,13 104,9 km/h

3 347 DEFESCHE FRANCK NA9045 VW SIROCCO 3 12 Bayard 1:22,37 0:03,87 102,7 km/h

4 569 DEFESCHE BENJAMIN NA8334 VW SIROCCO 3 12 Bayard 1:23,26 0:04,76 101,6 km/h

5 666 HENNEQUART NICOLAS HT2554 VW GOLF2 3 13 Hainaut Motor Club 1:26,03 0:07,53 98,3 km/h

6 619 DUBOIS MICHEL LG5182 LOTUS ELISE TURBO 3 13 Baudouin Visétoise 1:26,86 0:08,36 97,4 km/h

7 546 ANASTASI ANTONIO HT2426 FIAT CINQUECENTO 3 11 Bomerée M.C. 1:27,71 0:09,21 96,5 km/h

8 577 MARECHAL HENRI LG7679 PEUGEOT 306 3 12 C.M.P Chiny 1:28,98 0:10,48 95,1 km/h

9 328 CORNELIS BRANDON NA9429 HONDA CIVIC EK4 2 6 Bayard 1:30,20 0:11,70 93,8 km/h

10 247 BODART JERÔME N9848 PEUGEOT 106 2 6 New Racing 1:30,80 0:12,30 93,2 km/h

11 208 GOIRE ARNAUD NA8428 VW POLO 16V 2 5 Bayard 1:31,24 0:12,74 92,7 km/h

12 421 WARNANT JOACKIM LG4658 PEUGEOT 206 GTI 2 7 Hesbaye 1:33,45 0:14,95 90,5 km/h

13 190 MASSON MICHAEL NA8109 BMW 320i 1 4 Namur Racing Club 1:34,04 0:15,54 90,0 km/h

14 398 DENIS PHILIPPE LX7711 FORD FOCUS ST 2 7 M.C. Haute Sure 1:34,71 0:16,21 89,3 km/h

15 314 LORGE VINCENT HT2580 OPELCORSA B 2 6 Hainaut Motor Club 1:35,85 0:17,35 88,3 km/h

16 416 WOYGNET ANTOINE LX7250 PEUGEOT 206 2 7 Gaume R.C. 1:37,08 0:18,58 87,1 km/h

17 127 DARAND JOHAN TP5 FORD ESCORT 1 2 * 1:38,46 0:19,96 85,9 km/h

18 520 VANBEVER KARL LX7109 CITROËN SAXO VTS 3 10 Les Forêts 1:41,37 0:22,87 83,5 km/h

19 620 CLAJOT PATRICK LX7707 PORSCHE GT3 CUP 3 13 C.M.P Chiny 1:44,06 0:25,56 81,3 km/h

20 355 LEMPEREUR YOURI NA9383 VW SIROCCO 2 6 Bayard 1:44,17 0:25,67 81,2 km/h

21 579 PAQUE LUC VB1491 RENAULT CLIO 3 12 A.K. Zavelenborre 1:45,27 0:26,77 80,4 km/h

22 238 DEMONTE LOÏC NA8291 PEUGEOT 106 2 5 New Racing 1:45,29 0:26,79 80,4 km/h

23 102 RATY STEPHANE TP4 PEUGEOT 106 2 6 * 1:45,35 0:26,85 80,3 km/h

24 211 HOTTOIS PATRICK LG6231 PEUGEOT 106 2 5 Jalhay M.C. 1:46,80 0:28,30 79,2 km/h

25 570 LEPOT JEAN-FRANCOIS HT2540 VW GOLF 3 12 Hainaut Motor Club 1:48,17 0:29,67 78,2 km/h

26 501 BEN LG6025 CITROËN 2CV 3 9 R.R.C.M 1:53,44 0:34,94 74,6 km/h

27 509 BALTUS SERGE LG4267 AUTOBIANCHI 3 9 CAN-HAM ABD

Temps de la Montée N° 2  DIV 1-2-3

Il y a 26 concurrents classés
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Ecurie Bayard a.s.b.l.

Course de Côte de HOUYET

Dimanche 11 septembre 2022 Championnat - FWB - FHC - Csap Nr - Bt - Lux Liste n°42 à 19h36

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

1 50 FIGUE CHRISTOPHE NA8969 RADICAL SR4 4 15 New Racing 1:14,34 * 113,8 km/h

2 79 FERRO JOSEPH LG5187 PETERS  KART CROSS 4 14 Baudouin Visétoise 1:16,36 0:02,02 110,8 km/h

3 54 DELRUE DENIS LG5157 G SPEED KART CROSS 4 14 Baudouin Visétoise 1:17,57 0:03,23 109,1 km/h

4 51 COLLARD FLORIAN NA8894 PANTHERA 4 14 Namur Racing Club 1:17,87 0:03,53 108,6 km/h

5 66 MILONE ANTHONY LG5166 G SPEED KART CROSS 4 14 Baudouin Visétoise 1:17,98 0:03,64 108,5 km/h

6 60 MATAGNE BENOIT LG5169 BRC KART CROSS 4 14 Baudouin Visétoise 1:19,30 0:04,96 106,7 km/h

7 89 LAUNOIS MATHIAS LG5583 BECKS KART CROSS 4 14 Marchin Auto Club 1:19,38 0:05,04 106,6 km/h

8 61 DENIS ANDY NA8128 PETERS KART CROSS 4 14 Baudouin Visétoise 1:20,23 0:05,89 105,5 km/h

9 58 SAUSSUS JULIEN LX7635 SQUAL'CAR KART CROSS 4 14 C.M.P Chiny 1:21,34 0:07,00 104,0 km/h

10 70 BERTHOLET QUENTIN NA9868 KART CROSS BRC 4 14 Bayard 1:22,40 0:08,06 102,7 km/h

11 85 LEDOUX JEROME NA8550 SEMOG BRAVO 4 14 Bayard 1:23,24 0:08,90 101,6 km/h

12 55 HAVENNE EMMANUEL TP2 SEMOG BRAVO SPORT 4 14 * 1:23,89 0:09,55 100,9 km/h

13 81 KOUBIACK NA8699 PRM KART CROSS 4 14 Bayard 1:24,55 0:10,21 100,1 km/h

14 92 WOYGNET CLAYTON LX7735 BARRACUDA KART CROSS 4 14 M.C. Haute Sure 1:29,78 0:15,44 94,2 km/h

Temps de la Montée N° 2  DIV 4

Il y a 14 concurrents classés
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Ecurie Bayard a.s.b.l.

Course de Côte de HOUYET

Dimanche 11 septembre 2022 Championnat - FWB - FHC - Csap Nr - Bt - Lux Liste n°42 à 19h36

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

1 629 DUBOIS OLIVIER LG5181 LOTUS ELISE TURBO 3 13 Baudouin Visétoise 1:19,47 * 106,5 km/h

2 620 CLAJOT PATRICK LX7707 PORSCHE GT3 CUP 3 13 C.M.P Chiny 1:20,67 0:01,20 104,9 km/h

3 614 DIERCKX DAN LG5163 SEAT LEON 3 13 Baudouin Visétoise 1:21,30 0:01,83 104,1 km/h

4 347 DEFESCHE FRANCK NA9045 VW SIROCCO 3 12 Bayard 1:21,84 0:02,37 103,4 km/h

5 619 DUBOIS MICHEL LG5182 LOTUS ELISE TURBO 3 13 Baudouin Visétoise 1:25,99 0:06,52 98,4 km/h

6 666 HENNEQUART NICOLAS HT2554 VW GOLF2 3 13 Hainaut Motor Club 1:26,74 0:07,27 97,5 km/h

7 570 LEPOT JEAN-FRANCOIS HT2540 VW GOLF 3 12 Hainaut Motor Club 1:28,04 0:08,57 96,1 km/h

8 328 CORNELIS BRANDON NA9429 HONDA CIVIC EK4 2 6 Bayard 1:29,31 0:09,84 94,7 km/h

9 577 MARECHAL HENRI LG7679 PEUGEOT 306 3 12 C.M.P Chiny 1:31,06 0:11,59 92,9 km/h

10 247 BODART JERÔME N9848 PEUGEOT 106 2 6 New Racing 1:31,14 0:11,67 92,8 km/h

11 208 GOIRE ARNAUD NA8428 VW POLO 16V 2 5 Bayard 1:31,17 0:11,70 92,8 km/h

12 421 WARNANT JOACKIM LG4658 PEUGEOT 206 GTI 2 7 Hesbaye 1:33,19 0:13,72 90,8 km/h

13 190 MASSON MICHAEL NA8109 BMW 320i 1 4 Namur Racing Club 1:34,82 0:15,35 89,2 km/h

14 314 LORGE VINCENT HT2580 OPELCORSA B 2 6 Hainaut Motor Club 1:36,78 0:17,31 87,4 km/h

15 103 RATY BERTRAND NA9105 PEUGEOT 106 2 6 Bayard 1:37,43 0:17,96 86,8 km/h

16 416 WOYGNET ANTOINE LX7250 PEUGEOT 206 2 7 Gaume R.C. 1:38,17 0:18,70 86,2 km/h

17 127 DARAND JOHAN TP5 FORD ESCORT 1 2 * 1:39,04 0:19,57 85,4 km/h

18 579 PAQUE LUC VB1491 RENAULT CLIO 3 12 A.K. Zavelenborre 1:43,09 0:23,62 82,1 km/h

19 211 HOTTOIS PATRICK LG6231 PEUGEOT 106 2 5 Jalhay M.C. 1:45,05 0:25,58 80,5 km/h

20 238 DEMONTE LOÏC NA8291 PEUGEOT 106 2 5 New Racing 1:45,29 0:25,82 80,4 km/h

21 520 VANBEVER KARL LX7109 CITROËN SAXO VTS 3 10 Les Forêts 1:46,01 0:26,54 79,8 km/h

22 102 RATY STEPHANE TP4 PEUGEOT 106 2 6 * 1:46,16 0:26,69 79,7 km/h

23 501 BEN LG6025 CITROËN 2CV 3 9 R.R.C.M 1:54,13 0:34,66 74,1 km/h

24 509 BALTUS SERGE LG4267 AUTOBIANCHI 3 9 CAN-HAM ABD

25 546 ANASTASI ANTONIO HT2426 FIAT CINQUECENTO 3 11 Bomerée M.C. ABD

Temps de la Montée N° 3  DIV 1-2-3

Il y a 23 concurrents classés
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Ecurie Bayard a.s.b.l.

Course de Côte de HOUYET

Dimanche 11 septembre 2022 Championnat - FWB - FHC - Csap Nr - Bt - Lux Liste n°42 à 19h36

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

1 50 FIGUE CHRISTOPHE NA8969 RADICAL SR4 4 15 New Racing 1:14,12 * 114,1 km/h

2 79 FERRO JOSEPH LG5187 PETERS  KART CROSS 4 14 Baudouin Visétoise 1:16,84 0:02,72 110,1 km/h

3 66 MILONE ANTHONY LG5166 G SPEED KART CROSS 4 14 Baudouin Visétoise 1:17,86 0:03,74 108,7 km/h

4 51 COLLARD FLORIAN NA8894 PANTHERA 4 14 Namur Racing Club 1:17,95 0:03,83 108,5 km/h

5 54 DELRUE DENIS LG5157 G SPEED KART CROSS 4 14 Baudouin Visétoise 1:18,24 0:04,12 108,1 km/h

6 60 MATAGNE BENOIT LG5169 BRC KART CROSS 4 14 Baudouin Visétoise 1:19,35 0:05,23 106,6 km/h

7 89 LAUNOIS MATHIAS LG5583 BECKS KART CROSS 4 14 Marchin Auto Club 1:19,50 0:05,38 106,4 km/h

8 61 DENIS ANDY NA8128 PETERS KART CROSS 4 14 Baudouin Visétoise 1:19,82 0:05,70 106,0 km/h

9 58 SAUSSUS JULIEN LX7635 SQUAL'CAR KART CROSS 4 14 C.M.P Chiny 1:20,47 0:06,35 105,1 km/h

10 70 BERTHOLET QUENTIN NA9868 KART CROSS BRC 4 14 Bayard 1:23,11 0:08,99 101,8 km/h

11 85 LEDOUX JEROME NA8550 SEMOG BRAVO 4 14 Bayard 1:23,50 0:09,38 101,3 km/h

12 92 WOYGNET CLAYTON LX7735 BARRACUDA KART CROSS 4 14 M.C. Haute Sure 1:23,64 0:09,52 101,2 km/h

13 55 HAVENNE EMMANUEL TP2 SEMOG BRAVO SPORT 4 14 * 1:24,80 0:10,68 99,8 km/h

14 81 KOUBIACK NA8699 PRM KART CROSS 4 14 Bayard 1:25,53 0:11,41 98,9 km/h

Temps de la Montée N° 3  DIV 4

Il y a 14 concurrents classés
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Ecurie Bayard a.s.b.l.

Course de Côte de HOUYET

Dimanche 11 septembre 2022 Championnat - FWB - FHC - Csap Nr - Bt - Lux Liste n°22 à 18h54

Pl N° Pilote Licence Div Cl Essai 1 Essai 2 Essai 3 OFF 1 OFF 2 OFF 3 TOTAL Gap/1
er

1 629 DUBOIS OLIVIER LG5181 3 13 1:27,08 1:20,32 1:21,44 1:18,50 1:19,47 2:37,97 *

2 620 CLAJOT PATRICK LX7707 3 13 1:25,01 1:23,29 1:20,51 1:44,06 1:20,67 2:41,18 0:03,21

3 614 DIERCKX DAN LG5163 3 13 1:24,19 1:21,65 1:21,45 1:20,63 1:21,30 2:41,93 0:03,96

4 347 DEFESCHE FRANCK NA9045 3 12 1:37,17 1:24,68 1:24,27 1:22,57 1:22,37 1:21,84 2:44,21 0:06,24

5 569 DEFESCHE BENJAMIN NA8334 3 12 1:29,94 1:24,29 Abd 1:23,29 1:23,26 2:46,55 0:08,58

6 619 DUBOIS MICHEL LG5182 3 13 1:54,55 1:31,85 1:26,61 1:26,86 1:25,99 2:52,60 0:14,63

7 666 HENNEQUART NICOLAS HT2554 3 13 1:34,31 1:32,43 1:28,09 1:27,95 1:26,03 1:26,74 2:52,77 0:14,80

8 546 ANASTASI ANTONIO HT2426 3 11 1:33,18 1:29,16 1:26,94 1:26,77 1:27,71 Abd 2:54,48 0:16,51

9 570 LEPOT JEAN-FRANCOIS HT2540 3 12 1:39,39 1:30,28 1:27,94 1:27,25 1:48,17 1:28,04 2:55,29 0:17,32

10 577 MARECHAL HENRI LG7679 3 12 1:32,32 1:30,53 1:30,48 1:30,27 1:28,98 1:31,06 2:59,25 0:21,28

11 328 CORNELIS BRANDON NA9429 2 6 1:56,13 1:30,98 1:24,67 1:31,79 1:30,20 1:29,31 2:59,51 0:21,54

12 247 BODART JERÔME N9848 2 6 1:33,81 1:32,05 1:32,37 1:31,27 1:30,80 1:31,14 3:01,94 0:23,97

13 208 GOIRE ARNAUD NA8428 2 5 1:33,02 1:31,85 1:31,50 1:31,39 1:31,24 1:31,17 3:02,41 0:24,44

14 421 WARNANT JOACKIM LG4658 2 7 1:44,12 1:33,21 1:32,31 1:33,02 1:33,45 1:33,19 3:06,21 0:28,24

15 190 MASSON MICHAEL NA8109 1 4 1:37,85 1:36,99 1:35,44 1:34,04 1:34,04 1:34,82 3:08,08 0:30,11

16 398 DENIS PHILIPPE LX7711 2 7 1:44,58 1:38,49 1:36,51 1:34,71 3:11,22 0:33,25

17 314 LORGE VINCENT HT2580 2 6 1:42,33 1:38,80 1:36,79 1:35,58 1:35,85 1:36,78 3:11,43 0:33,46

18 416 WOYGNET ANTOINE LX7250 2 7 1:46,71 1:45,66 1:38,29 1:37,48 1:37,08 1:38,17 3:14,56 0:36,59

19 127 DARAND JOHAN TP5 1 2 1:45,50 1:38,96 1:39,03 1:37,81 1:38,46 1:39,04 3:16,27 0:38,30

20 103 RATY BERTRAND NA9105 2 6 1:42,56 1:40,68 1:39,37 1:37,43 3:16,80 0:38,83

21 520 VANBEVER KARL LX7109 3 10 2:04,76 1:42,99 1:41,20 1:40,50 1:41,37 1:46,01 3:21,87 0:43,90

22 579 PAQUE LUC VB1491 3 12 1:46,02 1:40,62 1:39,86 1:41,08 1:45,27 1:43,09 3:24,17 0:46,20

23 238 DEMONTE LOÏC NA8291 2 5 1:52,07 1:46,85 1:45,13 1:44,84 1:45,29 1:45,29 3:30,13 0:52,16

24 355 LEMPEREUR YOURI NA9383 2 6 1:46,31 1:46,58 1:46,16 1:44,17 3:30,33 0:52,36

25 102 RATY STEPHANE TP4 2 6 2:00,71 1:52,63 1:48,81 1:49,05 1:45,35 1:46,16 3:31,51 0:53,54

26 211 HOTTOIS PATRICK LG6231 2 5 1:51,37 1:50,66 1:46,96 1:46,80 1:45,05 3:31,85 0:53,88

27 501 BEN LG6025 3 9 2:00,75 1:54,53 1:53,92 1:53,44 1:54,13 3:47,36 1:09,39

28 509 BALTUS SERGE LG4267 3 9 2:04,76 2:01,75 2:03,66 Abd Abd ######## ########

Il y a 27 concurrents classés

Classement Evolutif après la Montée N° 3 -  DIV 1-2-3
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Ecurie Bayard a.s.b.l.

Course de Côte de HOUYET

Dimanche 11 septembre 2022 Championnat - FWB - FHC - Csap Nr - Bt - Lux Liste n°22 à 18h23

Pl N° Pilote Licence Div Cl Essai 1 Essai 2 Essai 3 OFF 1 OFF 2 OFF 3 TOTAL Gap/1
er

1 50 FIGUE CHRISTOPHE NA8969 4 15 1:21,44 1:16,24 1:14,12 1:15,89 1:14,34 1:14,12 2:28,46 *

2 79 FERRO JOSEPH LG5187 4 14 1:20,94 1:16,75 1:16,52 1:16,36 1:16,84 2:32,88 0:04,42

3 54 DELRUE DENIS LG5157 4 14 1:19,11 1:18,50 1:17,65 1:17,57 1:18,24 2:35,22 0:06,76

4 51 COLLARD FLORIAN NA8894 4 14 1:21,29 1:18,96 1:17,75 1:17,87 1:17,95 2:35,62 0:07,16

5 66 MILONE ANTHONY LG5166 4 14 1:19,52 1:18,04 1:17,98 1:17,86 2:35,84 0:07,38

6 60 MATAGNE BENOIT LG5169 4 14 1:20,68 1:19,45 1:19,19 1:19,30 1:19,35 2:38,49 0:10,03

7 89 LAUNOIS MATHIAS LG5583 4 14 1:28,97 1:23,86 1:21,14 1:19,87 1:19,38 1:19,50 2:38,88 0:10,42

8 61 DENIS ANDY NA8128 4 14 1:22,78 1:20,51 1:20,57 1:20,23 1:19,82 2:40,05 0:11,59

9 58 SAUSSUS JULIEN LX7635 4 14 1:26,01 1:21,89 1:20,53 1:21,34 1:20,47 2:41,00 0:12,54

10 70 BERTHOLET QUENTIN NA9868 4 14 1:27,11 1:24,79 1:24,00 1:22,68 1:22,40 1:23,11 2:45,08 0:16,62

11 85 LEDOUX JEROME NA8550 4 14 1:27,45 Abd 1:24,03 1:23,24 1:23,50 2:46,74 0:18,28

12 92 WOYGNET CLAYTON LX7735 4 14 1:27,25 1:25,22 1:25,71 1:23,13 1:29,78 1:23,64 2:46,77 0:18,31

13 55 HAVENNE EMMANUEL TP2 4 14 1:26,54 1:26,15 1:25,12 1:24,45 1:23,89 1:24,80 2:48,34 0:19,88

14 81 KOUBIACK NA8699 4 14 1:29,70 1:27,68 1:24,75 1:24,55 1:25,53 2:49,30 0:20,84

Il y a 14 concurrents classés

Classement Evolutif après la Montée N° 3 -  DIV 4
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Ecurie Bayard a.s.b.l.

Course de Côte de HOUYET

Championnat - FWB - FHC - Csap Nr - Bt - Lux

Pl N° Pilote Licence Typ Voiture Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse Gap/1

er

1 629 DUBOIS OLIVIER LG5181 A1 LOTUS ELISE TURBO 3 13 Baudouin Visétoise 2:37,97 * 107,1 km/h *

2 620 CLAJOT PATRICK LX7707 A3 PORSCHE GT3 CUP 3 13 C.M.P Chiny 2:41,18 0:03,21 105,0 km/h 94 m

3 614 DIERCKX DAN LG5163 A3 SEAT LEON 3 13 Baudouin Visétoise 2:41,93 0:03,96 104,5 km/h 115 m

4 347 DEFESCHE FRANCK NA9045 A3 VW SIROCCO 3 12 Bayard 2:44,21 0:06,24 103,0 km/h 179 m

5 569 DEFESCHE BENJAMIN NA8334 A3 VW SIROCCO 3 12 Bayard 2:46,55 0:08,58 101,6 km/h 242 m

6 619 DUBOIS MICHEL LG5182 A1 LOTUS ELISE TURBO 3 13 Baudouin Visétoise 2:52,60 0:14,63 98,0 km/h 398 m

7 666 HENNEQUART NICOLAS HT2554 A3 VW GOLF2 3 13 Hainaut Motor Club 2:52,77 0:14,80 97,9 km/h 403 m

8 546 ANASTASI ANTONIO HT2426 A3 FIAT CINQUECENTO 3 11 Bomerée M.C. 2:54,48 0:16,51 97,0 km/h 445 m

9 570 LEPOT JEAN-FRANCOIS HT2540 C3 VW GOLF 3 12 Hainaut Motor Club 2:55,29 0:17,32 96,5 km/h 464 m

10 577 MARECHAL HENRI LG7679 A3 PEUGEOT 306 3 12 C.M.P Chiny 2:59,25 0:21,28 94,4 km/h 558 m

11 328 CORNELIS BRANDON NA9429 A4 HONDA CIVIC EK4 2 6 Bayard 2:59,51 0:21,54 94,3 km/h 564 m

12 247 BODART JERÔME N9848 A4 PEUGEOT 106 2 6 New Racing 3:01,94 0:23,97 93,0 km/h 619 m

13 208 GOIRE ARNAUD NA8428 A4 VW POLO 16V 2 5 Bayard 3:02,41 0:24,44 92,8 km/h 630 m

14 421 WARNANT JOACKIM LG4658 A3 PEUGEOT 206 GTI 2 7 Hesbaye 3:06,21 0:28,24 90,9 km/h 713 m

15 190 MASSON MICHAEL NA8109 A3 BMW 320i 1 4 Namur Racing Club 3:08,08 0:30,11 90,0 km/h 752 m

16 398 DENIS PHILIPPE LX7711 A3 FORD FOCUS ST 2 7 M.C. Haute Sure 3:11,22 0:33,25 88,5 km/h 817 m

17 314 LORGE VINCENT HT2580 A3 OPELCORSA B 2 6 Hainaut Motor Club 3:11,43 0:33,46 88,4 km/h 822 m

18 416 WOYGNET ANTOINE LX7250 A4 PEUGEOT 206 2 7 Gaume R.C. 3:14,56 0:36,59 87,0 km/h 884 m

19 127 DARAND JOHAN TP5 A4 FORD ESCORT 1 2 * 3:16,27 0:38,30 86,2 km/h 917 m

20 103 RATY BERTRAND NA9105 A4 PEUGEOT 106 2 6 Bayard 3:16,80 0:38,83 86,0 km/h 927 m

21 520 VANBEVER KARL LX7109 A3 CITROËN SAXO VTS 3 10 Les Forêts 3:21,87 0:43,90 83,8 km/h 1022 m

22 579 PAQUE LUC VB1491 A3 RENAULT CLIO 3 12 A.K. Zavelenborre 3:24,17 0:46,20 82,9 km/h 1064 m

23 238 DEMONTE LOÏC NA8291 A4 PEUGEOT 106 2 5 New Racing 3:30,13 0:52,16 80,5 km/h 1167 m

24 355 LEMPEREUR YOURI NA9383 A4 VW SIROCCO 2 6 Bayard 3:30,33 0:52,36 80,4 km/h 1170 m

25 102 RATY STEPHANE TP4 A4 PEUGEOT 106 2 6 * 3:31,51 0:53,54 80,0 km/h 1190 m

26 211 HOTTOIS PATRICK LG6231 B PEUGEOT 106 2 5 Jalhay M.C. 3:31,85 0:53,88 79,9 km/h 1195 m

27 501 BEN LG6025 A3 CITROËN 2CV 3 9 R.R.C.M 3:47,36 1:09,39 74,4 km/h 1434 m

28 509 BALTUS SERGE LG4267 A3 AUTOBIANCHI 3 9 CAN-HAM ####### #######

                    Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du délai de réclamation ou de modification soit 30 minutes après leur affichage officieux.

Classement Général FINAL - DIV 1 2 3

Il y a 27 concurrents classés

Dimanche 11 septembre 2022

Liste n°44 à 19h44
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Ecurie Bayard a.s.b.l.

Course de Côte de HOUYET

Championnat - FWB - FHC - Csap Nr - Bt - Lux

Pl N° Pilote Licence Typ Voiture Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse Gap/1

er

1 50 FIGUE CHRISTOPHE NA8969 A3 RADICAL SR4 4 15 New Racing 2:28,46 * 114,0 km/h *

2 79 FERRO JOSEPH LG5187 A3 PETERS  KART CROSS 4 14 Baudouin Visétoise 2:32,88 0:04,42 110,7 km/h 136 m

3 54 DELRUE DENIS LG5157 A3 G SPEED KART CROSS 4 14 Baudouin Visétoise 2:35,22 0:06,76 109,0 km/h 205 m

4 51 COLLARD FLORIAN NA8894 A3 PANTHERA 4 14 Namur Racing Club 2:35,62 0:07,16 108,7 km/h 216 m

5 66 MILONE ANTHONY LG5166 A3 G SPEED KART CROSS 4 14 Baudouin Visétoise 2:35,84 0:07,38 108,6 km/h 223 m

6 60 MATAGNE BENOIT LG5169 A3 BRC KART CROSS 4 14 Baudouin Visétoise 2:38,49 0:10,03 106,8 km/h 297 m

7 89 LAUNOIS MATHIAS LG5583 A3 BECKS KART CROSS 4 14 Marchin Auto Club 2:38,88 0:10,42 106,5 km/h 308 m

8 61 DENIS ANDY NA8128 A3 PETERS KART CROSS 4 14 Baudouin Visétoise 2:40,05 0:11,59 105,7 km/h 340 m

9 58 SAUSSUS JULIEN LX7635 A3 SQUAL'CAR KART CROSS 4 14 C.M.P Chiny 2:41,00 0:12,54 105,1 km/h 366 m

10 70 BERTHOLET QUENTIN NA9868 A3 KART CROSS BRC 4 14 Bayard 2:45,08 0:16,62 102,5 km/h 473 m

11 85 LEDOUX JEROME NA8550 A3 SEMOG BRAVO 4 14 Bayard 2:46,74 0:18,28 101,5 km/h 515 m

12 92 WOYGNET CLAYTON LX7735 A3 BARRACUDA KART CROSS 4 14 M.C. Haute Sure 2:46,77 0:18,31 101,5 km/h 516 m

13 55 HAVENNE EMMANUEL TP2 A3 SEMOG BRAVO SPORT 4 14 * 2:48,34 0:19,88 100,5 km/h 555 m

14 81 KOUBIACK NA8699 A3 PRM KART CROSS 4 14 Bayard 2:49,30 0:20,84 99,9 km/h 579 m

                    Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du délai de réclamation ou de modification soit 30 minutes après leur affichage officieux.

Classement Général FINAL -  DIV 4

Il y a 14 concurrents classés

Dimanche 11 septembre 2022

Liste n°44 à 19h44
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Ecurie Bayard a.s.b.l.

Course de Côte de HOUYET

Dimanche 11 septembre 2022 Championnat - FWB - FHC - Csap Nr - Bt - Lux Liste n°44 à 19h45

Pl N° Pilote Licence Type Voiture DivCl Ecurie Temps

1 127 DARAND JOHAN TP5 A4 FORD ESCORT 1 2 * 3:16,27

1 190 MASSON MICHAEL NA8109 A3 BMW 320i 1 4 Namur Racing Club 3:08,08

1 208 GOIRE ARNAUD NA8428 A4 VW POLO 16V 2 5 Bayard 3:02,41

2 238 DEMONTE LOÏC NA8291 A4 PEUGEOT 106 2 5 New Racing 3:30,13

3 211 HOTTOIS PATRICK LG6231 B PEUGEOT 106 2 5 Jalhay M.C. 3:31,85

1 328 CORNELIS BRANDON NA9429 A4 HONDA CIVIC EK4 2 6 Bayard 2:59,51

2 247 BODART JERÔME N9848 A4 PEUGEOT 106 2 6 New Racing 3:01,94

3 314 LORGE VINCENT HT2580 A3 OPELCORSA B 2 6 Hainaut Motor Club 3:11,43

4 103 RATY BERTRAND NA9105 A4 PEUGEOT 106 2 6 Bayard 3:16,80

5 355 LEMPEREUR YOURI NA9383 A4 VW SIROCCO 2 6 Bayard 3:30,33

6 102 RATY STEPHANE TP4 A4 PEUGEOT 106 2 6 * 3:31,51

1 421 WARNANT JOACKIM LG4658 A3 PEUGEOT 206 GTI 2 7 Hesbaye 3:06,21

2 398 DENIS PHILIPPE LX7711 A3 FORD FOCUS ST 2 7 M.C. Haute Sure 3:11,22

3 416 WOYGNET ANTOINE LX7250 A4 PEUGEOT 206 2 7 Gaume R.C. 3:14,56

1 501 BEN LG6025 A3 CITROËN 2CV 3 9 R.R.C.M 3:47,36

2 509 BALTUS SERGE LG4267 A3 AUTOBIANCHI 3 9 CAN-HAM #NOMBRE!

1 520 VANBEVER KARL LX7109 A3 CITROËN SAXO VTS 3 10 Les Forêts 3:21,87

1 546 ANASTASI ANTONIO HT2426 A3 FIAT CINQUECENTO 3 11 Bomerée M.C. 2:54,48

1 347 DEFESCHE FRANCK NA9045 A3 VW SIROCCO 3 12 Bayard 2:44,21

2 569 DEFESCHE BENJAMIN NA8334 A3 VW SIROCCO 3 12 Bayard 2:46,55

3 570 LEPOT JEAN-FRANCOIS HT2540 C3 VW GOLF 3 12 Hainaut Motor Club 2:55,29

4 577 MARECHAL HENRI LG7679 A3 PEUGEOT 306 3 12 C.M.P Chiny 2:59,25

5 579 PAQUE LUC VB1491 A3 RENAULT CLIO 3 12 A.K. Zavelenborre 3:24,17

1 629 DUBOIS OLIVIER LG5181 A1 LOTUS ELISE TURBO 3 13 Baudouin Visétoise 2:37,97

2 620 CLAJOT PATRICK LX7707 A3 PORSCHE GT3 CUP 3 13 C.M.P Chiny 2:41,18

3 614 DIERCKX DAN LG5163 A3 SEAT LEON 3 13 Baudouin Visétoise 2:41,93

4 619 DUBOIS MICHEL LG5182 A1 LOTUS ELISE TURBO 3 13 Baudouin Visétoise 2:52,60

5 666 HENNEQUART NICOLAS HT2554 A3 VW GOLF2 3 13 Hainaut Motor Club 2:52,77

1 79 FERRO JOSEPH LG5187 A3 PETERS  KART CROSS 4 14 Baudouin Visétoise 2:32,88

2 54 DELRUE DENIS LG5157 A3 G SPEED KART CROSS 4 14 Baudouin Visétoise 2:35,22

3 51 COLLARD FLORIAN NA8894 A3 PANTHERA 4 14 Namur Racing Club 2:35,62

4 66 MILONE ANTHONY LG5166 A3 G SPEED KART CROSS 4 14 Baudouin Visétoise 2:35,84

5 60 MATAGNE BENOIT LG5169 A3 BRC KART CROSS 4 14 Baudouin Visétoise 2:38,49

6 89 LAUNOIS MATHIAS LG5583 A3 BECKS KART CROSS 4 14 Marchin Auto Club 2:38,88

7 61 DENIS ANDY NA8128 A3 PETERS KART CROSS 4 14 Baudouin Visétoise 2:40,05

8 58 SAUSSUS JULIEN LX7635 A3 SQUAL'CAR KART CROSS 4 14 C.M.P Chiny 2:41,00

9 70 BERTHOLET QUENTIN NA9868 A3 KART CROSS BRC 4 14 Bayard 2:45,08

10 85 LEDOUX JEROME NA8550 A3 SEMOG BRAVO 4 14 Bayard 2:46,74

11 92 WOYGNET CLAYTON LX7735 A3 BARRACUDA KART CROSS 4 14 M.C. Haute Sure 2:46,77

12 55 HAVENNE EMMANUEL TP2 A3 SEMOG BRAVO SPORT 4 14 * 2:48,34

13 81 KOUBIACK NA8699 A3 PRM KART CROSS 4 14 Bayard 2:49,30

1 50 FIGUE CHRISTOPHE NA8969 A3 RADICAL SR4 4 15 New Racing 2:28,46
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